
 

 
1 

D O D A T E K    Č Í S L O   5 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/15/263 uzavřené dne 08.02.2016 

Smluvní strany: 
(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : xxxx 

kontaktní fax : xxxx 

bankovní spojení : Fio banka a.s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

zastoupená : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Kralovice 

se sídlem Markova 2, 331 41 Kralovice 

IČ : 00257966 

DIČ : CZ00257966 

kontaktní tel. : xxxx 

kontaktní fax : xxxx 

zastoupený : starostou Ing. Karlem Popelem 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením čl. XIX bod 5 smlouvy číslo SWR/15/263 

uzavřené dne 08.02.2016 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem dodatku je zajištění provozování IS VERA Radnice na databázové platformě 
PostgreSQL. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude přizpůsobovat, připravovat, 
udržovat a případně řešit binární kompatibilitu či funkčnost SW produktů VERA Radnice 
na databázové platformě PostgreSQL, na kterou není standardně poskytována podpora 
ze strany dodavatelů technologií. Verze a specifika provozu databázového stroje 
PostgreSQL se řídí platným portlistem společnosti VERA. 

3. Vzdálený přístup Poskytovatele do prostředí Nabyvatele pro plnění bodů 1 a 2 tohoto 
článku je prováděn vždy podle dohodnutých pravidel pro připojení a za současného 
zachování plné bezpečnosti IS Nabyvatele. 

4. Poskytnutí služeb spojených s migrací dat ze stávající databáze na DB PostgreSQL 

v rozsahu dle Přílohy č. 1 dodatku. 

5. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po něm 
lze spravedlivě požadovat, a která je potřebná ke splnění závazků Poskytovatele 
vyplývajících pro něj z ustanovení dodatku.  

6. Poskytovatel může ukončit podporu uvedeného databázového stroje například 
v případě, že uvedený operační systém bude nově vykazovat takové vlastnosti, že by 
systém VERA Radnice nebylo možné na něm provozovat nebo by se zásadně změnily 
podmínky dodržení kompatibility a údržby. Tuto skutečnost však musí Poskytovatel 



 

 
2 

oznámit Nabyvateli nejméně 6 měsíců předem a doporučit Nabyvateli přechod na jinou 
alternativní platformu. 

Článek II - Platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb je stanovena dohodou smluvních stran v celkové roční výši 
25 000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. Tato cena může 
být Poskytovatelem v každém roce platnosti Smlouvy upravována v souladu s oficiální 
mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou 
inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu příslušného roku jako 
změna ceny služeb. 

2. Cena je splatná čtvrtletně ve výši 1/4 ročního poplatku, vždy proti řádně vystavenému 
daňovému dokladu. Poskytovatel vystaví daňové doklady vždy do 15. dne prvního 
měsíce každého kalendářního čtvrtletí v souladu s ustanovením zákona o DPH 
v platném znění. V případě poskytování služby po dobu kratší než celé čtvrtletí, bude 
cena kalkulována poměrnou částí.  

3. První faktura bude vystavena do 14 dnů ode dne zahájení poskytování služby. Zahájení 
poskytování služby bude potvrzeno předávacím protokolem.  

4. Smluvní cena za poskytnutí služeb dle čl. I bod 4 činí 49 000- Kč bez DPH a bude 
uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem do 14 dnů po dokončení služeb 
dle čl. I bod 4 a Přílohy č. 1 dodatku 

5. Splatnost daňových dokladů je 14 dní od data jejich vystavení. Dnem zdanitelného 
plnění je datum vystavení daňového dokladu. 

6. V případě změny zákonné sazby DPH bude cena upravena Poskytovatelem do souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

Článek III - Závěrečná ujednání 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami. Účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Dodatek zveřejní 
v registru smluv Nabyvatel. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.  

3. Dodatek byl schválen na ........... jednání Rady města  dne ............................ 

4. Strany prohlašují, že činí tento právní úkon srozumitelně, vážně, určitě a svobodně a na 
důkaz připojují své podpisy. 

Datum:  ……… Datum: ……………… 

Za Poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za Nabyvatele: město Kralovice 

 
 
 
 

__________________________ ______________________ 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel  Ing. Karel Popel, starosta 



 

 
3 

 Příloha č. 1  
 
 

Sjednaný rozsah služeb spojených s migrací dat: 

 

 

1. den: Instalace nového prostředí PostgreSQL  

2. den: Zkušební migrace ze stávajícího databázového prostředí do nového 

PostgreSQL  

3. den: Testování zákazníka + vyhodnocení ze strany VERA. Testování 

uživateli zákazníka cca 14 dní pro ověření funkčnosti. Následně finální 

kontrola, rekapitulace, odsouhlasení stavu provedené migrace 

zákazníkem. 

4. den: Produkční migrace,  přerušení/odstávka ostrého provozu a převod do 

DB PostgreSQL. Podnět k zahájení produkční migrace na základě 

požadavku zákazník po ověření dat v testovacím provozu.   

5. den: Spuštění produkčního provozu, dohled nad provozem, dořešení všech 

komunikačních rozhraní atd. (např. datové schránky atd.).  

Termíny realizace budou vzájemně nastaveny a potvrzeny smluvními 

stranami. 


